
障 福 号 外  

令和 3 年 1 月８日  

 

関係法人代表者 殿 

 

大分県福祉保健部障害福祉課長   

 

障がい者施設等における新型コロナウイルス感染対策について 

 

 

 本県の障がい福祉行政の円滑な推進につきましては、平素からご理解・ご尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。また、新型コロナウイルス感染拡大防止につきましても、ご協力

を賜り重ねてお礼申し上げます。 

 

 今般、首都圏に緊急事態宣言が発出されたところですが、大分県内においても予断を許

さない状況です。 

 そこで障がい者施設等においては、別紙を参考のうえ、基本的な感染症対策を再度ご確

認くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：施設支援班 中川 

電話：097-506-2745 


